Câmara Municipal de Alvorada do Oeste

 Estado de Rondônia

REQUERIMENTO               N.º 015/CMAO ANO: 2022

AUTOR:  MARCOS PAULO FERREIRA                                 PARTIDO: PODE

ASSUNTO: Requer do Prefeito Municipal que seja realizada a ampliação da rede de

esgoto na Av. Brasil atrás da escola Matilde Dutra Rozo, tendo em vista que já vai ser

feito no conjunto habitacional do Bairro CTG.
Exmº  Srº. Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Oeste -RO

O Vereador que o Presente subscreve, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas por Lei, Requer do Prefeito Municipal que seja realizada a ampliação da

rede de esgoto na Av. Brasil atrás da escola Matilde Dutra Rozo, tendo em vista que já

vai ser feito no conjunto habitacional do Bairro CTG.

N. Termos,

P. Deferimentos.

                                                                                           Plenário das Deliberações, 06 de Junho 2022.

____________________________________________________

Marcos Paulo Ferreira

Vereador – PODE